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	QUYẾT ĐỊNH 

Điều chỉnh Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của UBND tỉnh phân bổ nguồn số dư vốn đầu tư xây dựng năm 2011 chuyển sang năm 2012



CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của UBND tỉnh phân bổ nguồn số dư vốn đầu tư xây dựng năm 2011 chuyển sang năm 2012;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 697/STC-ĐT ngày 06/7/2012 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 332/TTr-SKHĐT ngày 06/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của UBND tỉnh phân bổ nguồn số dư vốn đầu tư xây dựng năm 2011 chuyển sang năm 2012 (Mục II - nguồn khai thác quỹ đất), như sau:
ĐVT: triệu đồng.

	TT
	Danh mục 
công trình
	Chủ đầu tư
	Mã số dự án
	KHV năm 2012
	Tăng
	Giảm
	Kế hoạch vốn sau điều chỉnh

	II
	Nguồn khai thác quỹ đất
	
	
	
	
	
	

	1
	Hạ tầng khu dân cư cuối đường Lê Lợi
	Trung tâm Phát triển quỹ đất - Sở TN&MT
	7034680
	600
	437
	
	1.037

	2
	Trụ sở làm việc sở Tài nguyên và Môi trường  
	Sở Tài nguyên và Môi trường 
	7269430
	547
	
	547
	0

	3
	Trụ sở Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh Quảng Nam
	Hội Văn học Nghệ thuật
	7202346
	
	110
	
	110

	
	Tổng cộng
	
	
	1.147
	
	
	1.147


Điều 2. Các chủ đầu tư có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định; thực hiện báo cáo giám sát đầu tư theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các chủ đầu tư triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ, kế hoạch yêu cầu.

Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất – Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./. 

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;
- Lưu: VT, KTN,KTTH.
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	KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang
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